[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

28.04.2023 № 5/6
Об определении официального сайта и официальной странице муниципального округа Люблино

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27 декабря 1991 года №2124-1 «О средствах массовой информации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Люблино и в целях информирования жителей о деятельности муниципального округа Люблино

Совет депутатов решил:
1. Определить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Люблино:
1.1. веб-сайт: www.lublinо-mos.ru, как официальный сайт

1.2. веб-страницы в информационных системах как официальные страницы:

1.2.1. https://vk./com/sdmolublino, в социальной сети «ВКонтакте»;

1.2.2. https://ok.ru/group/70000001612284, в социальной сети «Одноклассники»;

1.2.3. https://t.me/apparatLyblino, в системе мгновенного обмена сообщениями «Telegram».
2.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 24.12.2013 г. № 17/16 «Об определении официального сайта муниципального округа Люблино».

3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.
Глава муниципального округа

Люблино

             Р.Х. Багаутдинов